
                             令和 7 年 1 月吉日 
                                

 
                            株式会社 僖成 
                            代表取締役 齊藤 道明 
 
拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社ではこの度、2 月 1 日（土）より本社を移転させて頂くことになりました。 
 
これを機に、今後とも更にご交誼を深めさせて頂ければ幸いに存じます。 
まずは、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
  新本社住所 〒107-0062 東京都港区南青山 2-24-8 BY-CUBE1F 
        電話番号 03-5422-9630／ FAX03-5422-9631（変更ございません） 
        メール  info@wa-kinari.jp 

以上 
 

 


